
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 7.11.2023 uzavřené na základě veřejné zakázky Havarijní stav
střechy objektu O - folie

podle § 2586 a násl. Zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

na straně jedné:

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
se sídlem Široká 390/16,66491 Ivančice,
IČ:00225827, DIČ:CZ00225827
zastoupená ředitelem Ing. Jaromírem Hrubešem
bankovní spojení: •••••••••
č.ú.: •

(dále také objednatel)

a

na straně druhé:

W.H.A., systém, spol. s r.o.
se sídlem Blanická 21, 787 01 Šumperk
IČ: 61945251, DIČ: CZ61945251
zastoupená Radkem Sedláčkem
bankovní spojení: ••••••
číslo účtu: •••••••
(dále jen zhotovitel)

Preambule

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedené smluvní strany dohodly na tomto znění
dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 11. 2023 uzavřené na základě veřejné zakázky
Havarijní stav střechy objektu O - folie.

Smlouva o dílo řeší havarijní opravu poškozené folie na střeše na objektu O. Střecha byla
poškozená na mnoha místech po silném krupobití a oprava je řešená v rámci pojistné události.
Po zahájení prací na opravě střechy zhotovitel zjistil skutečný stav jednotlivých vrstev střešní
krytiny a popsal rozsah potřebných méně prací a víceprací, jejichž seznam je uvedený
v příloze č.1. tohoto dodatku. Veškeré položky víceprací nebylo možné předem určit, protože
byly skryté pod původní folií, kterou nebylo možné předem otevřít a zjistit tak skutečný stav
materiálu po celé ploše střechy.
Není myslitelné, že by část díla (atiky) byly provedené jedním zhotovitelem a vlastní plastová
folie, tepelná izolace, parozábrana a další položky, zhotovitelem druhým. Dílo musí být
provedeno jedním zhotovitelem z důvodu zajištění záruky na celé dílo.



Tímto dodatkem tedy dochází k nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, čímž se
rozšiřuje předmět smlouvy o vícepráce - dodatečné stavební práce od dodavatele původní
veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku, ale které jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele by, z technických důvodů
spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícími pracemi pořízenými
zadavatelem v původním zadávacím řízení a vzhledem k rozpracovanosti díla s ohledem na
ročním období, kdy je nutné práce urychleně dokončit, aby nedošlo k opakovanému zatečení a
další škodě na majetku a skladových zásobách lékárny, způsobila zadavateli značné obtíže.
Potřeba změny závazku vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II. Předmět dodatku

Dodatkem se tedy mění rozsah díla uvedený v příloze č. 1.
Nové znění přílohy č. 1je součástí tohoto dodatku.

III. Cena za dílo

Tímto dodatkem se mění cena díla uvedená v bodě 2. tohoto článku, čímž dochází k jejímu
navýšení o 127050,- Kč bez DPH, což činí 29,6 % původní ceny díla.
Celková cenaje nově stanovena na:
556 050,00 Kč bez DPH
116 770,50 Kč DPH
672 820,60 Kč vč. DPH

III. Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním
prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, vážné a
svobodné vůle. Dodatek si přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.
Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1
vyhotovení obdrží zhotovitel. V případě, že je dodatek uzavírán elektronicky za využití
uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran.

V Ivančicích dne V Šumperku dne

objednatel:
, Digitálně podepsal

Ing. Jarornír Ing. Jaromír Hrubeš

Hru beš Datum: 2023.11.24
06:37:47 +01'00'

zhotovitel: Radek
Sedláče
k

Digitálně
podepsal Radek
Sedláček
Datum:
2023:11.23
16:22:40 +01'00'

Ing. Jaromír Hrubeš
ředitel

Radek Sedláček
jednatel

Příloha č. 1: Výkaz výměr



budova O - fólie - příloha č. 3 Výkaz výměr

pro:
akce:
místo:
objekt:

Nemocnice Ivančice, příspěvková organízace
Havarijní oprava střechy objektu O - fólie
Ivančice
budova O

Výkaz výměr
návrh skladby
1. demontáž stávající mPVC fólie plocha vodorovná, odříznutí od kotev {

2. demontáž stávajících atikových plechů
3. vypěnění spár stavající tepelné izolace

4. případná výměna tepelná izolace minerální vlny do 30 m2
5. nová mPVC fólie FATRAFOL 810 tI. 1,5 mm, kotvená a svařená ve spojích

6. nové mPVC plechy

7. úprava a revize hromosvodu

dodávka

dodávka

dodávka

dodávka

dodávka
dodávka

dodávka

položkový rozpočet

MJ
cena I

množství MJ v Kč celkem v Kč sazba
bez DPH bez DPH DPH v %

Název položky
cena v Kč
celkem

včetně DPH

výše DPH v
Kč

řezný kotouč do flexa ks 20,00 75,00 1 500,00 21%

nízkoepanzní pěna pistolová 750 ml ks 36,00 80,00 2880,00 21%

minerální tepelná izolace, tk. 150 mm m2 150,00 600,00 90000,00 21%

Povlaková krytina střech do 10', mPVC f m2 360,00 260,00 93600,00 21%

detailová mPVC fólie, tl.l,5 mm m' 10,00 500,00 5000,00 21%

kotvy plocha ( teleskop + šroub) ks 1000,00 18,00 18000,00 21% .

vnitřní roh z PVC plechu r.š. 100 mm s dí bm 90,00 120,00 10800,00 21%

vnitřní roh z PVC plechu r.š. do 330 mm bm 22,00 250,00 5500,00 21%

venkovní roh z PVC plechu r.š. 70 mm bm 84,00 120,00 10080,00 21%

stěnová lišta z PVC plechu r.š. 70 m svět bm 16,00 120,00 1920,00 21%

okapnice bm 82,00 250,00 20500,00 21%

koutová lišta u světlíků bm 8,00 120,00 960,00 21%

kotvící materiál na PVC plech ks 1400,00 5,00 7000,00 21%

prostorová tvarovka ks 30,00 120,00 3600,00 21%

čistič na mPVC fólie balení 4 I ks 2,00 200,00 400,00 21%

PU tmel ks 12,00 150;00 1800,00 21%

stahovaci páska na kulaté prostupy kpt. 1,00 100,00 100,00 21%

Sanační vpust PVC s manžetou ON 90 ks 2,00 4000,00 8000,00 21%

Odvětrávací komínek s manžetou z PVC ks 10,00 2500,00 25000,00 21%

Odvětrávací komínek s manžetou z PVC ks 1,00 2800,00 2800,00 21%

Kotvící materiál na PVC vpustě a komín ks 60,00 10,00 600,00 21%

materiál na hromosvod kpt. 1,00 15000,00 15000,00 21%

VRN - doprava jeřábu, pracovníků a mat kpl. 1,00 20000,00 20000,00 21%

parozábrana asf pás včetně penetrace m2 90,00 200,00 18000,00 21%

EPSklíny m2 100,00 150,00 15000,00 21%

geotextile na EPS m2 85,00 30,00 2550,00 21%

demontáž stávající mPVC fólie vodorov 286,00 50,00 14300,00 21%

demontáž stávajícího oplechování atiky 68,00 25;00 1 700,00 21%

demontáž stávajícího oplechování stěny 22,00 25,00 550,00 21%

demontáž lišt 90,00 25,00 2250,00 21%

demontáž vtoků 2,00 150,00 300,00 21%

demontáž stávajících prostupů 1,00 150,00 150,00 21%

pěnění spár tepelné izolace 100,00 100,00 10000,00 21%

demontáž stávající tepelné izolace { v ce 200,00 25,00 5000,00 21%

montáž tepelné izolace { v ceně plocha 200,00 75;00 15000,00 21%

montáž plocha vodorovná 250,00 150,00 37500,00 21%

etapové zajištění proti zatečení do obje kpl 1,00 4110,00 4110,00 21%

montáž plocha svislá - atika beton bm 90,00 110,00 9900,00 21%

montáž okapnice bm 82,00 100,00 8200,00 21%

montáž plocha svislá - na stěnu bm 18,00 150,00 2700,00 21%

montáž plocha svislá - na světlík bm 21,00 150,00 3150,00 21%

montáž poplastovaných lišt bm 270,00 70,00 18900,00 21%

315.00 1 815,00

604.80 3 484,80

1 050,00 6050,00

3 780,00 21 780,00
2268,00 13068,00

1 155,00 6655,00
2116,80 12196,80

403,20 2 323,20

4305,00 24805,00

201,60 1 161,60

1 470,00 8470,00
756,00 4 356,00

84,00 484,00

378,00 2 178,00
21,00 121,00

1 680,00 9 680,00

5 250,00 30 250,00

588,00 3 388,00

126,00 726,00
3 150,00 18 150,00

4 200,00 24 200,00

3780,00 21 780,00 vcpr

3 150,00 18 150,00 vcpr

535,50 3085,50 vcpr

3003,00 17303,00

357,00 2057,00
115,50 665,50

472,50 2722,50

63,00 363,00
31,50 181,50

863,10 4973,10
2079,00 11 979,00

1 722,00 9922,00

567,00 3267,00

661,50 3811,50

3 969,00 22 869,00



montáž a opracování prostupů střešníc ks 2,00 1 500,00 3000,00 21%

montáž a opracování prostupů odvětrá ks 11,00 250,00 2750,00 21%

opracování kulatých prostupů DN do 40 ks 3,00 250,00 750,00 21%

opracování hranatých prostupů 200 x 1 ks 3,00 250,00 750,00 21%

demontáž a opětovná montáž venkovní kpl. 1,00 4000,00 4000,00 21%

úprava hromosvodu kpl. 1,00 12000,00 12000,00 21%

revize hromosvodu m2 1,00 1000,00 1 000,00 21%

parozábrana asf pás včetně penetrace 90,00 120,00 10800,00 21%

EPS klíny 100,00 50,00 5000,00 21%

geotextile na EPS 85,00 20,00 1700,00 21%
",

po.známky: , ' , ,
aotojeřáo, misto na kontejner, misto na parkováni aut.

V ceně pouze práce dle cenové nabidky ostatni možno provést za úhradu jako VCP.

vypracoval: ing. Jan Hořava

Doporučení pro účastníky zadávacího řízení

630,00

577,50

157,50

157,50

840,00

2520,00
210,00

2268,00

1050,00

357,00

3630,00

3327,50
907,50

907,50

4840,00

14520,00
1210,00

13068,00 vcpr

6050,00 vcpr
2057,00 vcpr

z.aoavarei ooporucuje ucasuuxurn zaoavacmo nzeru KomrOIU jeonomvycn poiozex ve vyK.azu vymer v rarnci pronuoxy rrusra plnem. rva pozcejsi
n~mjnl'v nphllnp hr~n 7řptpl 7::-rtnsti n vvsvptlpní rlnnlnpní 7mpnll rtnkllmpnt~r.p řpší 7~rt:::\V~tAIv ndlhp,hll 7::.ttitv::.r.íhn ří7pní n::lplpklrnnir.kÁm n::'strnii


